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Tireurs présents : 11

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission Tableau A

Scission Tableau B

Tableau 
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Score max : 10
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

DONY Lionel 07/08/1979 VERNON CE 0 279456
COZETTE Julien 09/04/1965 BOURGUEIL ES 0 226309
GARNIER Laurent 19/11/1973 ALENCON DUCS 0 072492
DESOBRY Matthieu 05/01/1969 ALENCON DUCS 0 259634
MILLET Michel 12/12/1952 ROUEN CE 0 041480
DECORDE Bruno 09/10/1955 LES LOGES 0 016624
HANOCQ Valérie 04/07/1981 ALENCON DUCS 0 228998
MONEL Claire 10/03/1967 ALENCON DUCS 0 041954
BOIS D'ENGHIEN Odile 27/12/1960 BREST RAPIER 0 126837
DESOBRY Léa 07/10/2008 ALENCON DUCS 0 111862
CHENOT Simon 13/05/2006 ST LO 0 171056
BOURCIER Côme 26/04/2006 POITIERS 0 258869
COEUR-UNI Armand 4/10/2007 BAYEUX CS FRA 0
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Poule n° 01
1 GARNIER Laurent ALENCON DUCS
4 CHENOT Simon ST LO
5 MILLET Michel ROUEN CE
7 BOIS D'ENGHIEN Odile BREST RAPIER
8 DESOBRY Matthieu ALENCON DUCS

Poule n° 02
2 COEUR-UNI Armand BAYEUX CS
3 DESOBRY Léa ALENCON DUCS
6 HANOCQ Valérie ALENCON DUCS
9 COZETTE Julien BOURGUEIL ES
10 DONY Lionel VERNON CE
11 DECORDE Bruno LES LOGES
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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DONY Lionel 1  

DECORDE Bruno 2  

COEUR-UNI Armand 3  
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HANOCQ Valérie 6  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 COEUR-UNI Armand BAYEUX CS 2 1000 20 25
2 CHENOT Simon ST LO 1 1000 16 20
3 GARNIER Laurent ALENCON DUCS 1 750 4 17
4 DESOBRY Léa ALENCON DUCS 2 600 5 19
5 COZETTE Julien BOURGUEIL ES 2 600 3 18
6 DECORDE Bruno LES LOGES 2 600 2 17
7 MILLET Michel ROUEN CE 1 500 2 14
8 DESOBRY Matthieu ALENCON DUCS 1 250 -8 9
9 HANOCQ Valérie ALENCON DUCS 2 200 -13 8
10 BOIS D'ENGHIEN Odile BREST RAPIER 1 0 -14 6
11 DONY Lionel VERNON CE 2 0 -17 8
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 COEUR-UNI Armand 4/10/2007 BAYEUX CS FRA
2 CHENOT Simon 13/05/2006 ST LO 171056
3 GARNIER Laurent 19/11/1973 ALENCON DUCS 072492
4 DESOBRY Léa 07/10/2008 ALENCON DUCS 111862
5 COZETTE Julien 09/04/1965 BOURGUEIL ES 226309
6 DECORDE Bruno 09/10/1955 LES LOGES 016624
7 MILLET Michel 12/12/1952 ROUEN CE 041480
8 DESOBRY Matthieu 05/01/1969 ALENCON DUCS 259634
9 HANOCQ Valérie 04/07/1981 ALENCON DUCS 228998
10 BOIS D'ENGHIEN Odile 27/12/1960 BREST RAPIER 126837
11 DONY Lionel 07/08/1979 VERNON CE 279456
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 COEUR-UNI Armand 4/10/2007 BAYEUX CS FRA
2 CHENOT Simon 13/05/2006 ST LO 171056
3 GARNIER Laurent 19/11/1973 ALENCON DUCS 072492
4 DESOBRY Léa 07/10/2008 ALENCON DUCS 111862
5 COZETTE Julien 09/04/1965 BOURGUEIL ES 226309
6 DECORDE Bruno 09/10/1955 LES LOGES 016624
7 MILLET Michel 12/12/1952 ROUEN CE 041480
8 DESOBRY Matthieu 05/01/1969 ALENCON DUCS 259634
9 HANOCQ Valérie 04/07/1981 ALENCON DUCS 228998
10 BOIS D'ENGHIEN Odile 27/12/1960 BREST RAPIER 126837
11 DONY Lionel 07/08/1979 VERNON CE 279456
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 COEUR-UNI Armand 4/10/2007 BAYEUX CS FRA
2 CHENOT Simon 13/05/2006 ST LO 171056
3 GARNIER Laurent 19/11/1973 ALENCON DUCS 072492
4 COZETTE Julien 09/04/1965 BOURGUEIL ES 226309
5 DECORDE Bruno 09/10/1955 LES LOGES 016624
6 MILLET Michel 12/12/1952 ROUEN CE 041480
7 DESOBRY Matthieu 05/01/1969 ALENCON DUCS 259634
8 DONY Lionel 07/08/1979 VERNON CE 279456
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 COEUR-UNI Armand 4/10/2007 BAYEUX CS FRA
2 CHENOT Simon 13/05/2006 ST LO 171056
3 GARNIER Laurent 19/11/1973 ALENCON DUCS 072492
4 COZETTE Julien 09/04/1965 BOURGUEIL ES 226309
5 DECORDE Bruno 09/10/1955 LES LOGES 016624
6 MILLET Michel 12/12/1952 ROUEN CE 041480
7 DESOBRY Matthieu 05/01/1969 ALENCON DUCS 259634
8 DONY Lionel 07/08/1979 VERNON CE 279456
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

1 GARNIER Laurent ALENCON DUCS 

5GARNIER Laurent 

15 DESOBRY Matthieu ALENCON DUCS 

V4 MILLET Michel ROUEN CE 

VMILLET Michel 1-8.2

4MILLET Michel 1-4.1

V3 DECORDE Bruno LES LOGES 

36 DONY Lionel VERNON CE 

6DECORDE Bruno 1-8.3

2 COZETTE Julien BOURGUEIL ES 

VCOZETTE Julien 

VCOZETTE Julien 1-4.2

COZETTE Julien 1-2.1
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place nom prénom club

1 COZETTE Julien BOURGUEIL ES
2 MILLET Michel ROUEN CE
3 GARNIER Laurent ALENCON DUCS
3 DECORDE Bruno LES LOGES
5 DESOBRY Matthieu ALENCON DUCS
6 DONY Lionel VERNON CE
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place nom prénom club CID région nation

1 COZETTE Julien BOURGUEIL ES
2 MILLET Michel ROUEN CE
3 GARNIER Laurent ALENCON DUCS
3 DECORDE Bruno LES LOGES
5 DESOBRY Matthieu ALENCON DUCS
6 DONY Lionel VERNON CE


